
2024 年 1月 23 日 

お客様各位 

林電工株式会社 

営業部 

製品の受注停止のご案内とお詫び製品の受注停止のご案内とお詫び製品の受注停止のご案内とお詫び製品の受注停止のご案内とお詫び    

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上 げます。 

昨今のケーブル品薄の影響に伴い、一部の材料が入手困難となっております。当社に

おきましても当該材料を使用する製品の製造が困難になっており、生産が大幅に遅延す

る状況になっております。現在の状況ではご希望納期を確約することができず、ご迷惑

をお掛けすることになるため受注を一時停止させていただきます。 

つきましては、当面の間、下記の通りとさせて頂きたくお願いする次第です。お客様

には多大なご迷惑 をお掛けいたしますこと心よりお詫び申し上げますとともに、今後

も部品・材料の調達に向け全力を尽くして参りますので、ご理解賜りますよう謹んでお

願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 1．製品受注停止時期  

2024 年 1月 23 日以降（再開の目途が立ち次第ご案内いたします） 

 2．受注停止対象製品 

弊社形式 ED05 及び ED05 を使用する製品の全て 

 

以上 

 


